＜共催＞ 島根県薬剤師研修協議会
   島根県病院薬剤師会
島根県薬剤師会大田支部
武田薬品工業株式会社

場所

日時

【一般講演】

「パニツムマブ使用レジメンと皮膚障害」

第２回大田薬薬セミナー

2014年１月2３日（木）19:00～21:00

〒694-0064 島根県大田市大田町大田イ236-4

座長 大田市立病院 薬剤科 堀江 達夫 先生

【特別講演】

謹啓
 時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、下記の通り学術講演会を企画させて頂きました。
ご多忙中とは存じますが、ご参集賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。
                                    謹白

 19:30～21:00

 19:15～19:30

『脳卒中の外科における薬物療法の役割』

    大田市立病院 外科系診療部統括部長

 福田 稔 先生

＊会当日は軽食をご用意させていただきます
＊島根県薬剤師研修センター集合研修として申請中です
＊島根県病院薬剤師会の参加証を申請中です
◇本会についてのお問い合わせ先：武田薬品 大野（TEL:0853-24-9515）

【学術講演】

「肥満症治療におけるセチリスタットの効果」

武田薬品工業株式会社 大野 亜由美

 19:00～19:15

 大田市立病院 薬剤科 堀江 達夫 先生